Antônio d Fonseca
ereador - TB

(ht -td)teÁt -aJe~ (4 aitátrt _ sp
_ ra/utai 	 u304,e _

Ibitinga,19 de setembro de 2017.

ASSUNTO: Pedido de Vistas

Câmara Municipal de Ibitinga
Protocolo Geral 20173942

19/09/2017 18:16

Documento ML - REQ 676/2017

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito de Vossa Excelência que conceda vista por duas sessões consecutivas
ao PROJETO SUBSTITUTIVO N° 10/2017 - de autoria Comissão de Serviços Públicos,
Ocupação do Solo, Saúde, Assistência Social, Educação, Esporte, Cultura e Turismo

- ao PLO
119/2017- altera a lei n° 4.046, de 19 de fevereiro de 2015, QUE DISPÕE SOBRE A
LIMPEZA E MANUTENÇÃO DE TERRENOS PARTICULARES NO MUNICÍPIO
DE IBITINGA PARA PROIBIR A UTILIZAÇÃO DE FOGO E QUEIMADAS, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS, para que haja melhores estudos.

Respeitosamente,

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA - SP

à

Avenida Dr. Victor Malda n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1